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تصویب حمایت یکپارچه از وزرای پیشنهادی در فراکسیون امید

بهرام پارســایی با اشــاره به برگزاری نشســت مجمع عمومی فراکســیون امید با حضور ســه وزیر پیشــنهادی اعلام کرد:  باتوجه به صحبت هایی که وزرای پیشــنهادی مطرح کردند و اعلام شد در وضعیت نابه ســامان کنونی توانایی 
پذیــرش مســئولیت را دارند و می توانند نســبت به حل مشــکلات اقدام کنند و همچنیــن باتوجه به این که رییس جمهور این افــراد را پس از آن که یک بار در دوره نهم مجلس برای تصدی ســه وزارتخانه معرفــی کرده بود، امروز دوباره 
اقدام به معرفی همان گزینه ها به مجلس دهم کرده، نشــان دهنده ایمانی اســت که به هر ســه نفر دارد، فراکســیون امید نیز به طور کامل و یکپارچه از هر ســه گزینه حمایت خواهد کرد. سخنگوی فراکسیون امید در مجلس شورای 
اســلامی همچنین یادآور شــد: باتوجه به این که در انتخاب و رای اعتماد به وزرا بحث منافع ملی در اولویت قرار دارد، امیدواریم ســایر نمایندگان خارج از فراکســیون امید نیز در حمایت از ســه وزیر پیشــنهادی امیدی ها را همراهی 
کنند. نماینده اصلاح طلب مردم شــیراز در مجلس دهم همچنین در پاســخ به ســوالی درباره احتمال تعامل فراکســیون امید با دیگر فراکســیون ها در رابطه با اعطای رای اعتماد به سه وزیر پیشــنهادی، گفت: باتوجه به این که تعداد 
 زیــادی از نماینــدگان خــارج از فراکســیون امیــد نیز اعلام کرده اند که به هر ســه گزینه رای خواهنــد داد، امیدواریم با اعطای رایی قاطع به وزرای پیشــنهادی، به ملت نشــان دهیم که عقلانیت بر مجلس حاکم اســت و نمایندگان 

به دنبال دغدغه های مردم هستند.

بیانیه هنرمندان در حمایت از صالحی امیری
بیــش از 140 نفــر از اعضــای »موسســه 
هنرمندان پیشکسوت« با انتشار بیانیه ای، 
حمایت خود را از ســیدرضا صالحی امیری 
وزیر پیشــنهادی از سوی رییس جمهوری 
برای تصدی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
اعلام کردند.  در این بیانیه که عصر دوشنبه 

از سوی موسســه هنرمندان پیشکســوت بطور اختصاصی در اختیار ایرنا 
قرار گرفته، آمده اســت: اینجانبان جمعی از اعضای موسســه هنرمندان 
گاهی از سوابق فعلی و گذشته جناب آقای »دکتر  پیشکســوت با بررسی و آ
سید رضا صالحی امیری« او را شخصیتی تحلیل گر، اهل دانش و آشنا به 
حوزه فرهنگ و هنر یافتیم. قدرت و توانمندی در ارائه شیوه های راهبردی 
مدیریت، همراه با گفتگو و مشورت، احترام به ارزش های متعالی فرهنگ 

و هنر و احترام به اندیشه های دیگران از خصوصیات ذاتی اوست. 

از مسئولیت سوء استفاده نشود
مصطفی کواکبیان نماینده مردم تهران، ری، 
شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس 
شورای اسلامی با بیان اینکه اختلاس ها، 
فیش های نجومی و موضوع صندوق ذخیره 
فرهنگیان تاثیر بدی در اعتماد مردم نسبت 
به نظام ایجاد کرده اســت گفت: مسئولان 

نظام نباید از مسئولیت ها در جهت منافع خودشان استفاده کنند. کواکبیان 
با اشاره به اینکه مدیران دولتی باید با کمترین توقع و انتظار به دنبال خدمات 
رسانی مطلوب به مردم باشند گفت: مدیران دولتی که به دنبال مال اندوزی 
و افزایش ســرمایه خود از طریق نفوذ و رانت دولتی هســتند باید از سیستم 
اداری خارج شوند. وی به مشکلات اقتصادی دولت و تنگناهای معیشتی 
مردم اشــاره کرد و افزود: مسئولان و مدیران دولتی باید با اخلاص عمل و 

وجدان کاری با جدیت تمام به دنبال رفع مشکلات کشور و مردم باشند.

فراخوان برای استفاده نظرات مردم
شــورای نگهبان آمادگی خود را جهت بهره 
منــدی از نظرات آحــاد ملت بویژه اســاتید 
و نخبگان در راســتای جــزء )۵( بند )10( 
سیاســت های کلی انتخابات اعلام کرد. در 
فراخوان عمومی این نهاد آمده است: با تقدیر 
و سپاس از مقام معظم رهبری مدظله العالی 

در ابلاغ سیاســت های کلی انتخابات، به اطلاع عموم مردم شریف کشور 
اسلامی ایران میرساند که شورای نگهبان بررسی جزء ۵ بند 10 این سیاست ها 
را در دســتور کار خود قرار داده اســت به همین منظور و جهت بهره مندی از 
آراء و نظریات ملّت عزیز ایران، از کلیه ی نخبگان، اساتید حوزه و دانشگاه و 
شخصیت  ای سیاسی و گروه ها و احزاب دعوت می شود پیشنهادهای مستدل 
خود در خصوص جزء ۵ بند 10 سیاست های کلی انتخابات راجع به شرایط 

داوطلبان ریاست جمهوری را به این شورا ارسال نمایند.

برخورد قاطع با هرگونه 
اقدام تجاوزکارانه

ایــران با هرگونه اقدام تجاوزکارانه و یا فزون خواهانه 
بــا قدرت و قاطعیت برخورد خواهد کرد به طوری که 

اقدام کننده را از اقدام خود پشیمان کند.
ســردار حســین دهقان در اولین همایش مشترک 
وابســتگان نظامی و نمایندگان دفاعــی و انتظامی 
جمهوری اسلامی ایران طی سخنانی از دیپلماسی 
دفاعــی بعنــوان ابــزاری موثر در پیشــبرد اهداف و 
سیاســت های خارجی جمهوری اسلامی ایران یاد 
کرد و اعتماد ســازی، تنش زدایی، امنیت ســازی و 
تولید قدرت را از اصول و مولفه های اصلی آن برشمرد 
و نقش وابستگان نظامی، دفاعی و انتظامی در این 

زمینه را پیشتاز و تعیین کننده توصیف کرد.
ســردار دهقان با تحلیل شرایط سیاسی و آشوبناک 
منطقــه و جهــان بویژه محیــط پیرامونی جمهوری 
اسلامی ایران اظهار داشت: آمریکا بعد از فروپاشی 
اتحاد جماهیر شــوروی برای ایجاد، توسعه و تثبیت 
نظام یک جانبه گرایی و اعمال و اســتقرار هژمونی 
خود دشمن سازی را با راهبرد اسلام هراسی و ایران 

هراسی در دستور کار قرار داد.
وی افزود: نظام ســلطه امروز با این راهبرد شرایطی 
را ایجاد کرده که ســرمایه و عناصر قدرت در جهان 
اســلام به جای مواجهه با دشــمنان اصلی در حال 
خودزنی است و قطعا آنان این روند را تا تخلیه قابلیت 
ها و توانمندی های راهبردی کشــورهای اسلامی 

دنبال خواهند کرد.
وزیر دفاع جنگ های نیابتی توسط گروه تروریستی 
داعش و جبهه النصره در عراق و ســوریه و حمله به 
مردم مظلــوم یمن را در همین راســتا ارزیابی کرد و 
افزود: البته شکل گیری جریان مقاومت بعنوان یک 
مجموعه عظیم و قدرتمند این راهبرد نظام ســلطه 
را با چالشــی جدی مواجه کرده و با استمرار پایداری 
و حفظ انســجام، راهبرد آنان را با شکســت قطعی 

مواجه خواهد کرد.
وی با اشــاره به اینکه جمهوری اسلامی ایران امروز 
به عنــوان کانون و محور مقاومــت نقش مهمی در 
ثبات ســازی و ایجــاد امنیت پایــدار در منطقه دارد 
گفت: ایجاد، تقویت و گسترش مناسبات و همکاری 
دفاعی و امنیتی با کشــورهای جهان از راهبردها و 
اولویــت های مهــم وزارت دفاع به شــمار می رود و 
وابستگان دفاعی و انتظامی جمهوری اسلامی ایران 
باید بعنوان یک عنصر اثرگذار با جســارت، شجاعت 
و تعامل ســازنده و به دور از هرگونه انفعال بر پایه سه 
اصل عزت، حکمت و مصلحت در اجرای این راهبرد 

و اولویت مهم به طور مستمرتلاش کنند.
وزیر دفاع با بیان اینکه آمریکا و رژیم صهیونیستی با 
همه توان برای نا امن کردن منطقه تلاش می کنند 
تصریح کرد: کشــورهای منطقــه باید با همکاری و 
ایجاد ائتلاف منطقه ای اقدامات نا امن ساز دشمنان 

را بی اثر کنند.
وی با تشریح عملکرد وزارت دفاع در حوزه دیپلماسی 
دفاعی اظهار داشــت: امروز بــا نقش آفرینی وزارت 
دفاع و همکاری دســتگاه دیپلماســی کشور سطح 
مناســبات و همکاری دفاعی با کشــورهای مهم از 
سطح تاکتیکی به راهبردی ارتقا یافته است و مصمم 
هستیم این روند را با سایر کشورهای موثر در ترتیبات 

سیاسی - امنیتی منطقه ادامه دهیم.
وزیر دفــاع تاکید کــرد: جمهوری اســلامی ایران 
هیــچ گاه تاکنون و نه در آینده بنای جنگ و مواجهه 
با کشوری را نداشته و ندارد ولی با هرگونه اقدام تجاوز 
کارانــه و یا فزون خواهانه با قدرت و قاطعیت برخورد 
خواهد کرد به طوری که اقدام کننده را از اقدام خود 

پشیمان کند.

ایسنا نوشت: یک شباهت تاریخی و آزمونی برای مجلس دهم
نمایندگان مجلس نهم در اولین مواجهه رسمی خود با وزرای پیشنهادی حسن روحانی در مورد وزارتخانه های آموزش و پرورش، علوم و 

ورزش سختگیری بیشتری به خرج دادند و به نجفی، میلی منفرد و سلطانی فر اعتماد نکردند.

 خبرآنلاین نوشت: »رجل سیاسی« بودن یا نبودن؛ شورای نگهبان را هم نگران کرد
»رجل سیاسی و مذهبی« بودن یا نبودن، مسئله ای است که با نزدیک شدن به انتخابات ریاست جمهوری توجه ها را به سوی خود جلب 

می کند، واژه ای که به دلیل شفاف نبودنش در قانون اساسی، زمینه را برای تفاسیر سلیقه ای و متفاوت باز کرده است.

 فارس نوشت: تغییر وزیر یا سرپوش گذاری بر روی فساد بی سابقه ۸۰۰۰ میلیاردی
نمایندگان، نه به عنوان علت مستقیم مخالفت خود با وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش بلکه با یادآوری های مکرر بر روی مقطع زمانی 
برکناری فانی، خواهند کوشید آن را تلاش رئیس جمهور برای سرپوش گذاشتن بر بی سابقه ترین فساد رخ داده در تاریخ کشور معرفی 

کنند.

 تسنیم نوشت: درباره رقابت  »تیم ها« به جای »اشخاص« در انتخابات ۹۶
اولین و شاید مهمترین نکته ای که در این نامه مشترک دیده می شود این است که کم کم همه جناح ها و نیروها بویژه افراد جوان تر آنان که 

تعلقات کمتری به شیوه های سیاسی مرسوم و رایج دارند، به این نتیجه می رسند که ادامه این وضع در کشور به نفع هیچ کس نیست.

عکس روزسایت نگار

»دیمیتروس سیلوریس« 
رئیس مجلس قبرس روز 
دوشنبه با علی شمخانی 
دبیر شورای عالی امنیت 
ملی دیدار و گفت گو کرد.

خبرنامه
دوشــنبه 10 آبــان مــاه 1395

دولتبهحاشیهسازیهاتوجهنمیکند
طرح های اولویت دار اقتصاد مقاومتی را مطابق برنامه پیش برده ایم

جلســه ســتاد فرماندهــی اقتصــاد مقاومتــی ظهر امــروز )دوشــنبه( به 
ریاســت معــاون اول رییس جمهــور برگزار شــد. اســحاق جهانگیری در 
این جلســه با اشــاره بــه عملکرد خــوب دســتگاه های دولتی در پیشــبرد 
طرح های اولویت دار ســال 1۳۹۵ در راســتای اقتصــاد مقاومتی، گفت: 
خوشــبختانه دســتگاه های اجرایــی مطابــق برنامــه زمان بنــدی اجرای 
 طرح هــا را دنبــال کرده انــد و عقب ماندگــی زمانــی نســبت بــه برنامه ها 

وجود ندارد.
معاون اول رییس جمهور افزود: گزارش های ارایه شده نشان می دهد که 
برخی طرح ها و برنامه ها که اجرای آن نیازمند مشارکت چند دستگاه اجرایی 
بوده نیز مطابق برنامه ها پیش رفته است و باید این روند با جدیت ادامه یابد.
او بــا بیــان اینکه نظام بانکــی و وزرای جهاد کشــاورزی و صنعت، معدن و 
تجارت موضوع ارایه تســهیلات به واحدهای تولیدی کوچک و متوســط را 
بخوبی پیگیری کرده اند، از ســازمان های امــور مالیاتی و تامین اجتماعی 

بخاطــر همراهی در این زمینه قدردانی کرد.
جهانگیری با تاکید بــر اهمیت موضوع صادرات غیر نفتی، گزارش وزنی و 
ارزشی میزان صادرات کشور در شش ماه نخست سالجاری را مثبت ارزیابی 
و خاطرنشــان کرد: باید تلاش برای تحقق هــدف گذاری صورت گرفته به 
منظور دســتیابی به رشــد صادرات 10 میلیارد دلاری ادامه پیدا کند و موانع 

پیش روی فعالان اقتصادی و صادرکنندگان برطرف شــود.
معاون اول رییس جمهور تصریح کرد: بر اســاس بســته حمایتی دولت در 
خصوص صادرکنندگان لازم است وزارت امور اقتصادی و دارایی و سازمان 
برنامه و بودجه کشــور منابع پیش بینی شــده در این بســته را برای تشویق 

صادر کنندگان تامین کنند.
وی بــا بیــان اینکه افزایش صــادرات غیر نفتی منجر به تحــول در اقتصاد 

کشــور می شــود، از وزیر امور اقتصادی و دارایی خواســت تــا با دعوت از 
نمایندگان دســتگاه های مرتبط با اجرای بســته حمایتی و نمایندگان صادر 
کنندگان کالا، مشــکلات و موانــع موجود را شناســایی و راهکارهای حل 

آن را ارایه دهند.
جهانگیــری از تمام مدیران دســتگاه های اجرایی خواســت بدون توجه به 
حاشیه ســازی ها و اخلال هایی که انجام می شود در جهت تحقق اهداف 
اقتصــاد مقاومتی تلاش کنند تا در نیمه دوم ســال نیز رونــد مثبت کارها با 

قوت بیشتر ادامه یابد.
رییس ســتاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی در بخش دیگری از این جلســه با 
قدردانی از گزارش رییس ســازمان بــورس و اوراق بهادار در خصوص بازار 
ســرمایه ، گفت: خوشبختانه این سازمان در مســیر تامین تسهیلات مورد 
نیاز واحدهای تولیدی و حمایت از این واحدها عملکرد خوبی داشــته است 

که انتظار داریم این روند پررنگ تر شــود.
او همچنیــن از تــلاش این ســازمان بــرای ارتباط بــا بورس هــای معتبر 
بین المللی و ایجاد اوراق ارزی اســتقبال کرد و گفت: بازار ســرمایه امسال 
خــوب عمل کرده و باید در دســتور کار خــود بحث تامین مالــی بنگاه ها را 

جدی تر پیگیری کند.
جهانگیری تاکید کرد: دولت تضمین اصل و ســود اوراق مشارکت دستگاه 
های اجرایی را تامین خواهد کرد و در این باره کوتاهی انجام نخواهد شــد.

معــاون اول رییس جمهــور در خصوص تعامل بازار بــورس و نظام بانکی ، 
یادآور شــد: باید در نحوه پرداخت سود اوراق مشــارکت مراقبت شود که به 

دســتاورد مهم دولت در کاهش نرخ سود بانکی خدشه وارد نشود.
در این جلســه رییس ســازمان بورس و اوراق بهادار با اشاره به موفقیت این 
ســازمان در تحقق اهداف تعیین شده، گفت: سازمان بورس و اوراق بهادار 

در موضوع افزایش حجم تامین مالی بازار سرمایه، توسعه کمی بازار سرمایه، 
افزایش ارزش معاملات بازار ســرمایه، افزایش ضریب نفوذ بازار سرمایه و 

افزایش بازار ســرمایه حرفه ای گام های موثری برداشته است.
محمدی از توسعه بورس های کالایی، جذب سرمایه گذاری خارجی، توسعه 
بازار صکوک، توســعه بازار ســهام و بهبود زیر ســاخت ها بعنوان مهمترین 
اهداف ســازمان بورس و اوراق بهادار یاد کرد و افزود: بر اساس برنامه این 
ســازمان موفق شــده اســت بیش از نود درصد تکالیف خود در حوزه تامین 

مالی را محقق کند.
وی با اشــاره به اینکه شــاخص بورس با رشــد قابل توجه به رقم بالای ۸0 
هزار واحد رســیده اســت، از اعتماد مردم به بــورس و اوراق بهادار بعنوان 
یک دســتاورد یاد کرد و گفت: خوشبختانه با برنامه ریزی موفق وزارت امور 
اقتصادی و دارایی و ســازمان برنامه و بودجه نگاه منفی ســالهای گذشــته 
نســبت به اوراق بهادار و اسناد خزانه از بین رفته و مردم با رویکرد مثبتی به 

بازار سرمایه کشور گرایش یافته اند.
در ایــن نشســت کــه وزرای امــور اقتصــادی و دارایــی، صنعــت، معدن 
و تجــارت، کشــور، نفــت، ارتباطــات و فنــاوری اطلاعات، نیــرو، جهاد 
کشــاورزی، دفــاع و پشــتیبانی نیروهای مســلح، معاون رییــس جمهور و 
رییــس ســازمان برنامه و بودجه کشــور، معــاون علمی و فنــاوری رییس 
جمهــور، معــاون رییس جمهــور در امــور اجرایی، معــاون حقوقی رییس 
جمهــور، رییــس کل بانک مرکزی، رییس صندوق توســعه ملی و مشــاور 
رییــس جمهور در امور اقتصادی نیز حضور داشــتند ، گــزارش عملکرد و 
دســتاوردهای پروژه تقویت نقش بازار ســرمایه در تامین ســرمایه بنگاه ها 
 و نیــز راهکارهــای توســعه صــادرات غیر نفتی مــورد بحث و تبــادل نظر 

قرار گرفت.

میراث دار شلختگی دولت گذشته هستیم
وزیر راه و شهرســازی با بیان این که دولت قبل تصمیم اشتباهی برای ساخت 
این حجم واحد مســکن مهر در پردیس گرفت و ما میراث دار شلختگی دولت 
گذشته هســتیم، گفت: در حال برنامه ریزی برای پهلوگیری شناورهای ۳00 

هزار تنی در بندر شهید رجایی هستیم.
عباس آخوندی با بیان این که در مسکن مهر پردیس با مشکلاتی مواجه هستیم،  
اظهار کرد:  این مشکل هم به خاطر این است که مسکن مهر پردیس از سال۹1 

شروع شده و عمده کار اواخر سال ۹1 و اوایل سال ۹2 بوده است.
وی ادامه داد: مســکن مهر این شــهر آخرین پروژه ای بوده که شروع شده با 
بیشــترین تورم در اقتصاد ایران. وی با اشاره به این که تونل برای دسترسی به 
سایت های مسکن مهر این شهر ســاخته ایم،  تصریح کرد: کسانیکه تصمیم 
گرفتند این میزان مســکن را در پردیس بســازند تصمیم بسیار بسیار اشتباهی 
گرفته اند. در هر صورت ما وارث این مســئه هستیم و همواره گفته ام که دولت 

باید این تصمیم اشــتباه را تحمل کنــد و نمی توانیم خریداران را جریمه کنیم و 
همواره خودم را هم راستا با خریداران مسکن مهر می دانم.

وی بــا بیان این کــه باید بپذیریم که موضوع بســیار پیچیده ای اســت، تاکید 
کرد: عده ای تصمیم اشــتباهی را گرفته و به مــردم گفتند که بیایید مقدار پول 
بدهیــد بــدون این که فکر کنند که چگونــه آب، برق، معابر، راه دسترســی را 

ایجاد کنند.
وزیر راه و شهرسازی با بیان این که بر اساس بخشنامه ها از پول مردم راه ایجاد 
کرده اند، گفت: با فشار به منابع داخلی وزارت راه و شهرسازی تا آنجاکه ممکن 
بوده تونل ها و راه  دسترسی را باز کرده ام، بسیاری از دیوارهای حائل و راه های 

دسترسی را ایجاد کرده ایم و همه پروژه ها فعال است.
آخوندی افزود: ما میراث دار بی برنامگی و شلختی هستیم حال این شلختگی را 
باید همه تحمل کنیم و قرار نیست فقط این شلختگی را وزارت راه و شهرسازی 

تحمل کند، به جای به این که به هم نیش و کنایه بزنیم باید باری که روی زمین 
مانده را برداریم.

وزیر راه و شهرســازی همچنین با اشاره به این که موقعیت ایران در منطقه کم 
نظیر اســت و باید تلاش کنیم این موقعیت را به تمام موسسات جهانی معرفی 
کنیم، اظهار کرد: باید موقعیت از دســت رفته ایران را بازیابیم و کشــورمان را 

به هاب بین المللی از نظر حمل ونقل دریایی، هوایی و جاده ای تبدیل کنیم.
آخوندی با بیان این که در بندر امام کشتی ها با ظرفیت100 هزار تن )۵0 میلیون 
تن بار( قابلیت پهلوگیری دارند، تصریح کرد: در بندرعباس کشتی ها تا ظرفیت 
200 هــزار تنی می توانند پهلوگیری کنند کــه در این زمینه طی ماه های اخیر 

شناورها با ظرفیت 12 هزار TEU در این بندر پهلوگیری کرده اند.
وی با اشــاره به این که در بندر چابهار هم شــناورهای تا 60 هزار تن می توانند 
پهلوگیری کنند، افزود: در بندرعباس )فاز ۳ بندر شهید رجایی( در حال افزایش 
عمق اســکله ها هستیم به طوریکه شناورها با ظرفیت ۳00 هزار تن می توانند 

در این بندر پهلوگیری کنند.


